

Кому:

Тема:

Полимерное покрытие пола 5,5 мм

От: Скорина Д.Л.

Дата:

04.04.2023

Стр.:

1

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый господа,

Направляю Вам предложение на материалы для устройства напольного покрытия.

Ремонт дефектов: Выполняется ремонтным составом приготовленным по следующему рецепту: 1 часть Sikafloor 161 смешанный с 6-8 частями сухого кварцевого песка. Расход составляет 2,00кг. ремонтного состава на 1 литр заполняемого объема. Непосредственно перед нанесением ремонтного состава поверхность грунтуется материалом Sikafloor 161. Состав наносится методом "мокрый по мокрому".

Система полиуретанового наливного покрытия Sikafloor-21 PurCem -зона наружных ворот				Толщина 5,5мм
Наименование материала	Единицы измерения	Расход	Цена (Руб/ед)	Стоимость (Руб/ед)
Грунтовочный слой Sikafloor-21 Purcem RAL 7040	кг/м.кв	1,70	390,00	663,00
Основной слой Sikafloor-21 Purcem RAL 7040	кг/м.кв	8,50	390,00	3 315,00
Присыпка кварцевым песком	кг/м.кв	6,00	48,00	288,00
Финишный лак Sikafloor-31 PurCem (C)	кг/м.кв	1,10	623,00	685,30
Итого цена за м2 с НДС:				4 951,30

Примечание: Все цены включают НДС. Цены со склада в г. Лобня Московской обл.

С уважением, Скорин Денис
Менеджер по работе с ключевыми проектами
Тел. +7(495) 577-7333
Моб. +79266945536



Кому:

Тема:

Полимерное покрытие пола 5 мм

От: Скорина Д.Л.

Дата:

04.04.2023

Стр.:

1

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый господа,

Направляю Вам предложение на материалы для устройства напольного покрытия.

Ремонт дефектов: Выполняется ремонтным составом приготовленным по следующему рецепту: 1 часть Sikafloor 161 смешанный с 6-8 частями сухого кварцевого песка. Расход составляет 2,00кг. ремонтного состава на 1 литр заполняемого объема. Непосредственно перед нанесением ремонтного состава поверхность грунтуется материалом Sikafloor 161. Состав наносится методом "мокрый по мокрому".

Система полиуретанового наливного покрытия Sikafloor -21 PurCem - пом. 101, 102				Толщина 5мм
Наименование материала	Единицы измерения	Расход	Цена (Руб/ед)	Стоимость (Руб/ед)
Грунтовочный слой Sikafloor-21 Purcem RAL 7040	кг/м.кв	1,70	390,00	663,00
Грунтовочный слой Sikafloor-21 Purcem RAL 7040	кг/м.кв	8,50	390,00	3 315,00
Итого цена на м2 с НДС:				3 978,00

Примечание: Все цены включают НДС. Цены со склада в г. Лобня Московской обл.

С уважением, Скорин Денис
Менеджер по работе с ключевыми проектами
Тел. +7(495) 577-7333
Моб. +79266945536



Александр

2023.49/2п

Кому:

Тема:

Изготовление плитуса

От: Скорина Д.Л.

Дата:

04.04.2023

Стр.:

1

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый господа,

Направляю Вам предложение на материалы для устройства напольного покрытия.

Ремонт дефектов: Выполняется ремонтным составом приготовленным по следующему рецепту: 1 часть Sikafloor 161 смешанный с 6-8 частями сухого кварцевого песка. Расход составляет 2,00кг. ремонтного состава на 1 литр заполняемого объема. Непосредственно перед нанесением ремонтного состава поверхность грунтуется материалом Sikafloor 161. Состав наносится методом "мокрый по мокрому".

Sikafloor-29 PurCem галтель 70x70мм				
Наименование материала	Единицы измерения	Расход	Цена (Руб/ед)	Стоимость (Руб/ед)
1. Изготовление галтели				
Sikafloor-29 Purcem	кг/м.кв	2,80	473,00	1 324,40
2. Окрашиваемый слой				
Sikafloor-31 Purcem (в 2 слоя)	кг/м.кв	0,70	623,00	436,10
Итого цена на м2 с НДС:				1 760,50

Примечание: Все цены включают НДС. Цены со склада в г. Лобня Московской обл.

С уважением, Скорин Денис
Менеджер по работе с ключевыми проектами
Тел. +7(495) 577-7333
Моб. +79266945536



А.С.Скорин

2023.49/3п

1727-1/9-52-AP1.П1

Кому:

Тема:

Полимерное покрытие пола 6 мм

От: Скорина Д.Л.

Дата:

21.04.2023

Стр.:

1

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый господа,

Направляю Вам предложение на материалы для устройства напольного покрытия.

Ремонт дефектов: Выполняется ремонтным составом приготовленным по следующему рецепту: 1 часть Sikafloor 161 смешанный с 6-8 частями сухого кварцевого песка. Расход составляет 2,00кг. ремонтного состава на 1 литр заполняемого объема. Непосредственно перед нанесением ремонтного состава поверхность грунтуется материалом Sikafloor 161. Состав наносится методом "мокрый по мокрому".

Система полиуретанового наливного покрытия Sikafloor -20 PurCem (зона наружных ворот с уклоном к трапам)				Толщина 6 мм
Наименование материала	Единицы измерения	Расход	Цена (Руб/ед)	Стоимость (Руб/ед)
Грунтовочный слой Sikafloor-21 Purcem RAL 7040	кг/м.кв	1,70	390,00	663,00
Основной слой Sikafloor-20 Purcem RAL 7040	кг/м.кв	10,20	301,00	3 070,20
Присыпка кварцевым песком	кг/м.кв	6,00	48,00	288,00
Финишный лак Sikafloor-31 PurCem (C)	кг/м.кв	1,10	623,00	685,30
Итого цена за м2 с НДС:				4 706,50

Примечание: Все цены включают НДС. Цены со склада в г. Лобня Московской обл.

С уважением, Скорин Денис
Менеджер по работе с ключевыми проектами
Тел. +7(495) 577-7333
Моб. +79266945536



2023.49/4п

1727-1/9-52-AP1/П1